

## MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2022 ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |



## ANEXO II DO EDITAL N.º 08.001/2022 - PARECERES DOS RECURSOS DEFERIDOS

| CONHECIMENTOS COMUNS AOS CARGOS DE NÍVEL MÉDIO |         |  |                      |  |  |
|--|---------|--|----------------------|--|--|
| CARGO  | QUESTÃO | JUSTIFICATIVA  | RESULTADO DA ANÁLISE |  |  |
| Assistente Administrativo                      |         | Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta. | Questão Anulada      |  |  |
| Auxiliar de Enfermagem                         |         |  |                      |  |  |
| Documentador Escolar                           | 9       |  |                      |  |  |
| Educador Infantil                              |         |  |                      |  |  |
| Secretário de Escola                           |         |  |                      |  |  |

| CONHECIMENTOS COMUNS AOS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR |         |  |                      |  |  |
|---|---------|--|----------------------|--|--|
| CARGO   | QUESTÃO | JUSTIFICATIVA  | RESULTADO DA ANÁLISE |  |  |
| Assistente Social                                 |         | Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta. | Questão Anulada      |  |  |
| Enfermeiro  |         |  |                      |  |  |
| Fisioterapeuta                                    | 1       |  |                      |  |  |
| Médico  |         |  |                      |  |  |
| Nutricionista                                     |         |  |                      |  |  |
| Odontólogo  |         | Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta. | Questão Anulada      |  |  |
| Pedagogo  | 7       |  |                      |  |  |
| Professor   | /       |  |                      |  |  |
| Psicólogo   |         |  |                      |  |  |

| CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS |         |  |                      |  |  |
|---------------------------|---------|--|----------------------|--|--|
| CARGO                     | QUESTÃO | JUSTIFICATIVA  | RESULTADO DA ANÁLISE |  |  |
| Nutricionista             | 35      | Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta. | Questão Anulada      |  |  |
| Odontólogo                | 28      | Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta. | Questão Anulada      |  |  |
|                           | 40      | Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta. | Questão Anulada      |  |  |
| Professor                 | 21      | Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta. | Questão Anulada      |  |  |